

2214

URZĄD MIASTA KRAKOWA
 WYDZIAŁ POLITYKI
 SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Załącznik nr 1 do zarządzenia
 Prezydenta Miasta Krakowa
 nr... z dnia...

wpłynęło
 dnia: 2019-06-07 (2)

Il. załączników

Formularz wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

**Wniosek o realizację zadania publicznego
 w ramach inicjatywy lokalnej**

Nowa zieleń przyuliczna „Piękna Fatimska”
Nasadzenia roślin na skwerze przy ulicy Fatimskiej.

Nazwa zadania publicznego realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej (tytuł oraz krótki opis)

Wnioskodawcy / organizacja pozarządowa reprezentująca grupę inicjatywną:

Wnioskodawcami mogą być mieszkańcy bezpośrednio lub mieszkańcy korzystający z pośrednictwa organizacji pozarządowej. W obydwu przypadkach wskazane jest dołączenie do wniosku listy poparcia mieszkańców dla inicjatywy lokalnej. W przypadku złożenia wniosku za pośrednictwem organizacji pozarządowej, wymagane jest dołączenie oświadczenia mieszkańców wskazujących organizację jako swojego pośrednika (organizacja nie działa w swoim imieniu, lecz w imieniu mieszkańców).

A. Mieszkańcy:

..... z siedzibą w Krakowie,

ul. /os..... numer w Krajowym Rejestrze Sądowym/
 innym rejestrze / ewidencji reprezentowany/a/e przez

Osoba/osoby do kontaktu:

(imię, nazwisko; dane kontaktowe: telefon, e-mail)

Obszary działalności, których dotyczy inicjatywa:

Można zaznaczyć kilka:

- działalność wspomagająca rozwój wspólnot lokalnych, obejmująca w szczególności budowę, rozbudowę, remont dróg, budynków oraz obiektów architektury stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego;

<input type="checkbox"/>	działalność charytatywna;
<input type="checkbox"/>	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
<input type="checkbox"/>	działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;
<input type="checkbox"/>	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
<input type="checkbox"/>	promocja i organizacja wolontariatu;
<input type="checkbox"/>	edukacja, oświata, wychowanie;
<input type="checkbox"/>	działalność w sferze kultury fizycznej i turystyki;
<input type="checkbox"/>	<u>ochrona przyrody, w tym zieleni miejskiej;</u>
<input type="checkbox"/>	porządek i bezpieczeństwo publiczne.
<input type="checkbox"/>	<u>rewitalizacja</u>

Opis zadania publicznego oraz stanu jego przygotowania lub realizacji:

Zachęcamy, by możliwie szczegółowo opisać na czym będzie polegać inicjatywa, jej proponowany przebieg, poszczególne etapy. W tym punkcie prosimy, by nie zawierać diagnozy potrzeb społeczności lokalnej – odpowiednie miejsce znajduje się w dalszej części formularza.

Wraz z sąsiadami chcielibyśmy upiększyć gminny teren zielony. Dotychczas rośnie tam słabej jakości trawa, jedno drzewo oraz kilka kosodrzewin. Naszym zamierzeniem jest wykonanie nasadzeń krzewów ozdobnych oraz drzewek. Ulica Fatimska jest w dużej części jedną z piękniejszych ulic - zieloną, niemniej zieleń ta jest już dosyć wiekowa, a teren, który jest obszarem naszych zainteresowań znacząco odbiega od pozostałego. Z inicjatywą lokalną wiążemy duże nadzieje, mamy grupę osób chętnych do pracy, mamy także koncepcję dla rewitalizacji tego terenu. Po skonsultowaniu naszych zamierzeń z ZZM i otrzymaniu wsparcia, o które się ubiegamy jesienią chcielibyśmy przystąpić do pracy.

Termin realizacji:

Prosimy o podanie proponowanego terminu realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi na terminy realizacji związane z naborami inicjatyw z wkładem Miasta powyżej 2000 zł

Jesień / wrzesień- listopad 2019 r.

Miejsce realizacji (Dzielnica/Dzielnice):

Prosimy o podanie, oprócz Dzielnicy, dokładnego miejsca lub miejsc realizacji inicjatywy. Prosimy o zwrócenie uwagi, że w przypadku realizacji inicjatywy na terenie nie będącym we władaniu Miasta, konieczne jest uzyskanie i dołączenie do wniosku zgody od właściciela gruntu

Obszar przy ul. Fatimskiej (nr działek 139/15 oraz częściowo 139/16 i 139/12), to bardzo atrakcyjnie położony teren, znajduje się przy chodniku prowadzącym do kościoła Arka Pana, a także w bezpośredniej bliskości przejścia dla pieszych i chodnika, który jest jednym z głównych traktów wiodących z osiedla do szkół, sklepów i komunikacji miejskiej.

Znaczenie realizacji zadania publicznego dla społeczności lokalnej:

- opis dotyczący potrzeb mieszkańców, naprzeciw którym wychodzi inicjatywa: *Prosimy o opisanie, jakie potrzeby mieszkańców zaspokoi inicjatywa, dlaczego jest dla nich ważna? Czy mieszkańcy odczuwają jakiś problem, naprzeciw któremu wychodzi inicjatywa? Kto skorzysta z inicjatywy? W jaki sposób inicjatywa wpłynie na mieszkańców? Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku, pod uwagę brane będą następujące czynniki:*
- opis potencjału, potrzeb, deficytów, problemów społeczności lokalnej zdiagnozowanych przez wnioskodawców,
- efekty i korzyści wynikające z realizacji inicjatywy, biorąc pod uwagę potrzeby społeczności lokalnej;
- integracja społeczności lokalnej i przełamywanie barier poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy
- realizacja edukacji obywatelskiej, popularyzowanie aktywności obywatelskiej poprzez działania realizowane w trakcie inicjatywy lokalnej

- do kogo skierowana jest inicjatywa?** Prosimy o krótki opis, dotyczący tego, do kogo skierowana jest inicjatywa, kto będzie ją współtworzył i brał w niej udział. Ile osób będzie angażowała do współpracy, ile osób będzie jej odbiorcami. Prosimy o zwrócenie uwagi, że podczas oceny wniosku będą brane następujące czynniki:
- dostępność inicjatywy oraz jej rezultatów dla społeczności lokalnej, biorąc pod uwagę kontekst i rodzaj inicjatywy
 - liczba osób zaangażowanych w tworzenie i wykonanie inicjatywy, biorąc pod uwagę jej wielkość oraz rodzaj

W Bieńczycach powszechnie znany jest problem związany ze zwiększającym się w ostatnich latach natężeniem ruchu na ul Fatimskiej. Ta niegdyś cicha i kameralna ulica obecnie, szczególnie w godzinach szczytu, jest niczym droga szybkiego ruchu. Podejmowane próby ograniczania prędkości, montowania progów zwalniających nie przynoszą efektów, ani też nie zniechęcają kierowców do korzystania z tego jak się okazuje atrakcyjnego „skrót”. Jedyłą nadzieją na walkę hałasem i zanieczyszczeniami ulicznymi jest zielen. Stąd nasza inicjatywa, która ma upiększyć otoczenie, a także zniwelować skutki dużego natężenia ruchu samochodowego.

Chcemy wspólnie podjąć to wyzwanie dla poprawy komfortu mieszkania przy naszej ulicy, a także aby mieszkańcy Bieńczyc mogli dostrzec wyjątkowość i piękno Fatimskiej. Najlepiej widać to wczesną wiosną, kiedy część przydrożnych pasów pokrywają żółte kwiaty forsycji. tylko nasz skwerek odbiega od reszty. Pora to zmienić, satysfakcja ze wspólnej pracy będzie ogromna, a korzyści nie tylko dla mieszkańców okolicznych bloków. Już 10 osób zadeklarowało udział w realizacji zadania. W akcję osiedlowego sadzenia chcą się także zaangażować dzieci. Bardzo nas to cieszy ponieważ możemy im pokazać, jakie korzyści i radość płynąca ze wspólnego bezinteresownego działania. Będą miały także okazję zobaczyć jak sadzi się rośliny, a później obserwować ile lat potrzeba żeby z małej lipki urosło drzewo.

Szacowane zaangażowanie wnioskodawców w realizację zadania publicznego:

Prosimy określić szacunkowo, w jaki sposób włączą się Państwo w zrealizowanie inicjatywy – szczególnie ważny jest tu wkład pracy społecznej, czyli czynności i roboty wykonywane przez Państwa w ramach inicjatywy samodzielnie. Oprócz tego wkładem może być użyczenie lub przeznaczenie na rzecz realizacji inicjatywy niezbędnych rzeczy lub usług (wkład rzeczowy), możliwe jest również przeznaczenie na inicjatywę środków finansowych. Przy szacowaniu wartości poszczególnych pozycji, prosimy o kierowanie się standardowymi, rynkowymi stawkami, które podać można zgodnie z informacjami znalezionymi np. w Internecie. Zachęcamy również do kontaktu z poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi Gminy, celem zasięgnięcia informacji na temat szacunkowych kosztów.

Praca społeczna <i>Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy</i>	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Przygotowanie koncepcji, sporządzenie kosztorysu Przygotowanie terenu, rozłożenie geowłókniny, wykonanie nasadzeń, uprzątnięcie terenu - wstępnie zaangażowanie w prace zadeklarowało ok. 10 osób dorosłych i 3 dzieci.		2000 zł
	SUMA:	2000 zł
Wkład rzeczowy (jeśli dotyczy) <i>Jakiego rodzaju rzeczy lub usługi przekażą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Ilość	Szacunkowa wartość
Owoce		100 zł
Napoje		100 zł

	SUMA:	200 zł
Wkład finansowy (jeśli dotyczy)		Kwota:
<i>Jaką kwotę (oraz ewentualnie na co) przeznaczą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>		
	:	
	SUMA:	-
CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE		2200 zł
WNIOSKODAWCÓW:		

Szacowane zaangażowanie finansowe lub rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Prosimy o wskazanie, jakiej pomocy oczekują Państwo od Gminy w ramach realizacji inicjatywy. W ramach wsparcia, Gmina może zakupić niezbędne rzeczy, zrealizować wymagane roboty, zatrudnić specjalistów, z zastrzeżeniem, że osoby realizujące inicjatywę nie mogą pobierać wynagrodzenia z tego tytułu.

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
Pokrycie kosztu zakupu niezbędnych do wykonania zadania roślin i materiałów: dwie lipy, krzewy ozdobne (np. forsycje, jaśminowce, bzy, krzewuszką – do uzgodnienia z ZZM - 40 szt. łącznie) róża pnąca 1 szt. Ziemia do nasadzeń – 20 worków, kora 20 worków, geowłóknina ok. 40 mb., szpilki do agrowłókniny, eco-bord 40 mb, pregoła drewniana pod różę 1 szt., paliki do zabezpieczenia drzewek.	Większość składowych wyceniono na podstawie wstępnej kalkulacji przygotowanej przez firmę ogrodniczą	4900 zł
	SUMA:	4900
Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
Wypożyczenie 5 rydli, 2 łopat, 3 grabi, 1 miotły. Konsultacja koncepcji i doboru roślin z pracownikiem ZZM Skoszenie trawy przed przystąpieniem do nasadzeń. Podlanie nowo posadzonych roślin. Worki i odbiór ewentualnej nadwyżki ziemi i odpadów zielonych.		700 zł
	SUMA:	5600 zł

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	5 600 zł
---	-----------------

Szacunkowa całościowa wartość inicjatywy:

Prosimy o zsumowanie wartości wszystkich pozycji: wkładu pracy społecznej, wkładu rzeczowego i finansowego wnioskodawców, wartości wkładu Gminy w inicjatywę. Przy ocenie wniosku pod uwagę brany będzie w szczególności udział procentowy wkładu pracy społecznej w stosunku do wartości całej inicjatywy.

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO :	7 800 zł
---	-----------------

Dodatkowe informacje:

Ważne dodatkowe informacje dotyczące inicjatywy, niezawarte w poprzednich punktach, np. czy w ramach przygotowań do inicjatywy pozyskali Państwo partnerów do współpracy, konsultowali pomysł z mieszkańcami etc.

Mieszkańcy popierają projekt, są przekonani co do zasadności jego realizacji i deklarują współdziałanie. Wyrażają także radość z perspektywy wspólnej pracy, która będzie dobrą okazją do poznania osób z sąsiedztwa i integracji.

Opinia Rady Dzielnicy:

Prosimy o informację, czy dołączają Państwo do wniosku opinię Rady/Rad Dzielnic/y oraz jakich.¹

Ze względu na upływający czas złożenia wniosku, nie zdążyliśmy uzyskać opinii Rady Dzielnicy.

.....
data oraz podpisy wnioskodawców

w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,
podpisy osób uprawnionych do reprezentacji organizacji

.....
data oraz podpisy wnioskodawców

w przypadku wniosku składanego
za pośrednictwem organizacji pozarządowej,
podpisy osób uprawnionych do reprezentacji organizacji

¹ pozytywna opinia przedłożona wraz z wpływającym wnioskiem skutkuje dodatkowymi 10 punktami, przyznanymi podczas oceny wniosku.

